
地域性、工事施工の技術的適正等を考慮し、土木工事業市内地区特Ａ級、Ａ級の２８者に
加えて、官公庁におけるコロンズ登録の耐震補強工事で施工実績があり、土木一式の総合
評点が７３０点以上である県内業者２７者の計５５者を選定した。

１／２

204-05-204-05-0001-0002

　上記のとおり入札結果を公表します。

　なお、上記金額に 100分の10 に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

　（指名理由）

(有)司工業 藤田　竜司  不 参 加 　   

森崎建設(株) 森崎　善人  辞　退　　   

(有)中川恒組 中川　修次  不 参 加 　   

(株)那賀建設 福本　成幸  不 参 加 　   

(有)杣友建設 杣友　静雄  不 参 加 　   

(有)浜中建設 浜中　孝  不 参 加 　   

岩浅建設(株) 岩浅　英生  辞　退　　   

長野建設(株) 長野　純也  辞　退　　   

富岡建設(株) 岡久　眞澄  辞　退　　   

八千代工業(有) 近藤　有朋  辞　退　　   

(有)ダイケン美装商事 近藤　浩之  不 参 加 　   

(株)湯浅土建 湯浅　雅史  不 参 加 　   

中幸建設(有) 中西　由美子  不 参 加 　   

(株)藤本建設 藤本　和憲  不 参 加 　   

(株)大一建設 幸田　大作  辞　退　　   

(株)三木組　徳島営業所 中岡　秀仁  辞　退　　   

名正土建(株) 田村　浩二  辞　退　　   

(株)川北 岩佐　宗幸  不 参 加 　   

(有)秋月組 秋月　徳  不 参 加 　   

(有)島田建設 島田　章雄  不 参 加 　   

(株)那賀川開発土木 鈴木　幹也 1 ¥26,900,000-   

(株)藤建設 藤坂　英樹  辞　退　　   

(株)宮本組 宮本　芳則  不 参 加 　   

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回 第　二　回

順位 入 札 額 順位 入 札 額

　 　

ランダム係数

最 低 制 限 価 格 ¥26,625,500- （ ¥24,205,000- ） 1.0000

工 事 箇 所 阿南市辰己町

落 札 業 者 名
株式会社　那賀川開発土木

代表取締役　鈴木　幹也

予 定 価 格 ¥29,624,100- （ ¥26,931,000- ）

NO. 74

入 札 結 果 及 び 経 過

所 管 課 特定事業部下水道課

工 事 名 辰巳派川那賀川樋門耐震補強工事（着手日指定型） 令和 4年 8月16日 執行



　 　 　 　 　 　

(株)ミトモ製作所 林　茂  辞　退　　   

丸浦工業(株) 丸浦　世造  辞　退　　   

平山建設(株) 平山　洋介  辞　退　　  

 

 井上建設(株) 井上　一弘  辞　退　　

(株)井上組 井上　惣介 辞　退　　  

大久保産業(株) 大久保　良治  辞　退　　

(株)大竹組 戎谷　一平  辞　退　　

兼子建設(株) 吉﨑　高市  辞　退　　

(株)亀井組 朝野　佳伸  辞　退　　

関西ﾋﾟｰ・ｴｽ・ｺﾝｸﾘｰﾄ(株) 坂本　守  辞　退　　

(株)北岡組 北岡　眞文  辞　退　　

(株)北島組 佐藤　敏行  辞　退　　

(株)島谷建設 島谷　速敏  辞　退　　

(株)国際 山田　隆生

(株)セノオ 兼子　信之  辞　退　　

大徳建設(株) 渡瀬　義之  辞　退　　

中川産業(株) 中川　秀則  辞　退　　

(株)西村建設 西村　裕  辞　退　　

 辞　退　　

(株)福井組 福井　孝典  辞　退　　

(株)吉岡組 吉岡　誠治  不 参 加 　   

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　 　

　 　 　 　

　 　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回 第　二　回

順位 入 札 額 順位 入 札 額

(株)ドバシ 岩浅　良治  辞　退　　   

(株)吉﨑建設 吉﨑　弘明  不 参 加 　   

(有)福水工業 原　嘉彦  不 参 加 　   

(株)木本建設 木本　裕之  不 参 加 　   

(有)助野組 助野　達朗  不 参 加 　   

赤松土建(株) 赤松　泰則  辞　退　　   

 

 

  

  

  

  

  

  

(株)北島建設 北島　誠祐  辞　退　　

  

  

 辞　退　　   

斎藤建設(株) 齋藤　俊幸  辞　退　　   

佐々木建設(株) 白川　靖雄  辞　退　　   

204-05-204-05-0001-0002

  

  

　 　 　

　 　 　

　

　 　 　

  

  

 

 

藤崎建設(株) 藤﨑　吉正  辞　退　　

  

 

(株)姫野組 松本　哲

　 　

宮﨑基礎建設(株) 宮﨑　健治  辞　退　　   

　　 　

 

工 事 名 辰巳派川那賀川樋門耐震補強工事（着手日指定型）

２／２NO. 74

 

 

 



入札結果補足資料
NO. 74

工 事 名 辰巳派川那賀川樋門耐震補強工事（着手日指定型）

工 事 箇 所 阿南市辰己町

ランダム係数 1.0000

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

(株)宮本組 000 　 　

(株)藤建設 000 令和 4年 8月15日  9時45分29秒776

(株)那賀川開発土木 915 令和 4年 8月10日  9時59分34秒892

(有)島田建設 000 　 　

(有)秋月組 000 　 　

(株)川北 000 　 　

名正土建(株) 000 令和 4年 8月 5日 16時 3分35秒266

(株)三木組　徳島営業所 000 令和 4年 8月10日 17時35分49秒163

(株)大一建設 000 令和 4年 8月 4日 13時30分38秒543

(株)藤本建設 000 　 　

中幸建設(有) 000 　 　

(株)湯浅土建 000 　 　

(有)ダイケン美装商事 000 　 　

八千代工業(有) 000 令和 4年 8月 4日 10時37分23秒818

富岡建設(株) 000 令和 4年 8月10日 16時25分29秒397

長野建設(株) 000 令和 4年 8月 3日 16時10分32秒178

岩浅建設(株) 000 令和 4年 8月 2日 10時 1分42秒649

(有)浜中建設 000 　 　

(有)杣友建設 000 　 　

(株)那賀建設 000 　 　

(有)中川恒組 000 　 　

森崎建設(株) 000 令和 4年 8月 2日  9時 5分25秒534

(有)司工業 000 　 　

(株)ドバシ 000 令和 4年 8月 8日  8時48分 2秒955

(株)吉﨑建設 000 　 　

(有)福水工業 000 　 　

(株)木本建設 000 　 　

(有)助野組 000 　 　

赤松土建(株) 000 令和 4年 8月 2日 15時14分35秒773

(株)井上組 000 令和 4年 8月 2日  8時35分49秒784

井上建設(株) 000 令和 4年 8月10日 15時47分54秒754

大久保産業(株) 000 令和 4年 8月 5日 15時59分11秒566

(株)大竹組 000 令和 4年 8月 2日 10時20分25秒221

兼子建設(株) 000 令和 4年 8月10日 10時21分18秒471

令和 4年 8月 8日 13時30分20秒999

関西ﾋﾟｰ・ｴｽ・ｺﾝｸﾘｰﾄ(株) 000 令和 4年 8月 5日 13時23分 0秒784

204-05-204-05-0001-0002

１／２

(株)亀井組 000



　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

令和 4年 8月 5日

NO. 74 ２／２

工 事 名 辰巳派川那賀川樋門耐震補強工事（着手日指定型）

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

(株)北岡組

　 　

　 　
　

16時 0分 6秒265

(株)北島組 000 令和 4年 8月 8日 10時52分26秒407

(株)北島建設 000 令和 4年 8月 9日 11時11分39秒941

000

令和 4年 8月 3日  8時53分26秒572

斎藤建設(株) 000 令和 4年 8月 2日 10時57分 1秒168

(株)国際 000

令和 4年 8月 2日  8時44分24秒702

(株)島谷建設 000 令和 4年 8月 2日  8時36分44秒220

佐々木建設(株) 000

令和 4年 8月 5日  8時54分35秒828

大徳建設(株) 000 令和 4年 8月 3日 10時 5分54秒638

(株)セノオ 000

令和 4年 8月10日  8時58分21秒904

(株)西村建設 000 令和 4年 8月12日 16時22分35秒685

中川産業(株) 000

令和 4年 8月 3日 14時46分31秒038

(株)福井組 000 令和 4年 8月10日  9時50分56秒821

(株)姫野組 000

令和 4年 8月 8日 17時 6分20秒407

宮﨑基礎建設(株) 000 令和 4年 8月 3日 16時40分 7秒858

藤崎建設(株) 000

令和 4年 8月 8日  8時38分15秒670

丸浦工業(株) 000 令和 4年 8月 5日 14時16分57秒788

平山建設(株) 000

令和 4年 8月 3日 13時 5分16秒088

(株)吉岡組 000 　 　

(株)ミトモ製作所 000

　 　

　 　 　 　

　 　

　 　

　 　 　 　

　 　
　 　

　 　　
　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　 　

204-05-204-05-0001-0002

　 　 　 　

　 　 　 　


